
Dz-08.0021.60.2023 

 

 

Uchwała Nr LX/554/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

  

 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego            

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, w związku z pismem Wydziału Planowania Przestrzennego 

UMK znak: BP-02-3.6721.401.2021 z dnia 5.10.2023 r., o uwzględnienie w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Pychowicka” następujących uwag: 

1. przywrócenie zapisu poprzedniej wersji projektu planu dotyczącego zieleni towarzyszącej zabudowie wzdłuż 

kanału ulgi na terenie U.1, U.2, U.3; 

2. wykluczenie z wymienionego w punkcie 1 obszaru dróg wewnętrznych i parkingów. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                         /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z uwagami mieszkańców oraz pismem Wydziału Planowania Przestrzennego 

UMK znak: BP-02-3.6721.401.2021 z dnia 5.10.2023 r. 

   


